~_. FEFTir
/a)if

Du 10 févr. 2025 au 15 févr. 2025

Pistolet 10m Dames 1

47e CdF 10/18 m - CNTS

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025 m

Edité le 14 févr. 2025 a 15:02 - Page 1 sur 1

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Place Association / Ligue

1

A.S.T. CREIL CDT OISE

C.J.E TIR CDT LOIRET

AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES

AS.TAM. CDT ALLIER

Nom / Prénom
Annabelle PIOCH
Sandrine GOBERVILLE
Céline GOBERVILLE
Karine PARDON
Marie TESTIER
Aurélie GIRAUD
Clémentine DAVID
Clara MERLET
Margaux PLUVINAGE
Murielle GUILLAUME
Julie COMBARET
Elodie PERET

99
95
96
96
91
95
90
84
90
94
89
85

98
94
95
95
93
94
92
92
93
87
85
86

Séries
100
94
94
97
94
a0
97
91
85
85
87
89

97
97
95
89
94
92
92
98
90
85
86
86

98
95
93
92
93
96
93
94
91
95
88
93

96
94
92
91
93
90
90
93
89
91
92
85

Ind.
588
569
565
560
558
557
554
552
538
537
527
524

Total
1722

1675

1644

1588



