Saison 2024/2025



47e CdF 10/18 m - CNTS

CENTS EXECUTED AND A DE TIR SPORTIF

Du 10 févr. 2025 au 15 févr. 2025

Edité le 14 févr. 2025 à 15:02 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Dames 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	A.S.T. CREIL CDT OISE	Annabelle PIOCH	99	98	100	97	98	96	588	1722
		Sandrine GOBERVILLE	95	94	94	97	95	94	569	
		Céline GOBERVILLE	96	95	94	95	93	92	565	
2	C.J.F. TIR CDT LOIRET	Karine PARDON	96	95	97	89	92	91	560	1675
		Marie TESTIER	91	93	94	94	93	93	558	
		Aurélie GIRAUD	95	94	90	92	96	90	557	
3	AMICALE TIREURS BUC CDT YVELINES	Clémentine DAVID	90	92	97	92	93	90	554	1644
		Clara MERLET	84	92	91	98	94	93	552	
		Margaux PLUVINAGE	90	93	85	90	91	89	538	
4	A.S.T.A.M. CDT ALLIER	Murielle GUILLAUME	94	87	85	85	95	91	537	1588
		Julie COMBARET	89	85	87	86	88	92	527	
		Élodie PERET	85	86	89	86	93	85	524	